СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.02.2012г.                                                                                                                                № 3

с. Новороманово

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов

 Новоромановского сельсовета
от 22.12.2010 г. №82 «О бюджете
муниципального образования

Новоромановский сельсовет
на 2011 год и плановый период 2012
и 2013 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Новоромановский сельсовет Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Новоромановского сельсовета от 22.12.2010г. №82 «О бюджете муниципального образования Новоромановский сельсовет на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»» (Прилагается).
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя Совета депутатов (Оболонкова И.Г.)
Глава сельсовета

М.Х.Воеводина
Приложение к Решению

                                                                                                                       Совета депутатов

                                                                                                                         21.02.2012г.      №3
1. По разделу 0100 «Общегосударственные вопросы» в подразделе 0104 «Администрация» в ВК 0104 ЦСР 0020400 ВР 500 по ЭК 221 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 9300 рублей; по ЭК 222 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 550 рублей; по ЭК 225 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 8820 рублей; по ЭК 226 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 25800 рублей; по ЭК 310 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 470 рублей; по ЭК 340 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 7800 рублей.

2. По разделу 0100 «Общегосударственные вопросы» в подразделе 0113 «Другие общегосударственные вопросы» в ВК 0113 ЦСР 0021700 ВР 500 «Функционирование административной комиссии» по ЭК 221 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 3000 рублей; добавить ЭК 222 и установить бюджетные ассигнования в размере 700 рублей; по ЭК 225 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 900 рублей; по ЭК 310 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 4200 рублей; по ЭК 340 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 2800 рублей.

3. По разделу 0200 «Национальная оборона» в подразделе 0203 «Осуществление первичного воинского учета» в ВК 0203 ЦСР 0013600 ВР 500 по ЭК 213 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 1160 рублей; по ЭК 221 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 150 рублей; по ЭК 222 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 1000 рублей и удалить ЭК 222; по ЭК 223 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 1190 и удалить ЭК 223; по ЭК 226 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 7520 рублей; добавить ЭК 310 и установить бюджетные ассигнования в размере 5400 рублей; по ЭК 340 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 5620 рублей.
4. По разделу 0300 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» в подразделе 0304 «Органы юстиции» в ВК 0304 ЦСР 0013800 ВР 500 «Государственная регистрация актов гражданского состояния» удалить ЭК 226.

5. По разделу 0500 «ЖКХ» в подразделе 0503 «Благоустройство» в ВК 0503 ЦСР 6000100 ВР 500 «Уличное освещение» по ЭК 310 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 2100 рублей; по ЭК 340 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 2100 рублей.

7. По разделу 0500 «ЖКХ» в подразделе 0503 «Благоустройство» в ВК 0503 ЦСР 6000400 ВР 500 «Организация и содержание мест захоронения» по ЭК 226 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 7000 рублей.

8. По разделу 0500 «ЖКХ» в подразделе 0503 «Благоустройство» в ВК 0503 ЦСР 6000500 ВР 500 «Прочие мероприятия по благоустройству поселения» по ЭК 225 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 40000 рублей; по ЭК 226 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 40600 рублей.

9. По разделу 0800 «Культура, кинематография» в подразделе 0801 «Культура» в ВК 0801 ЦСР 4409900 ВР 001 «Сельские дома культуры» по ЭК 222 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 1000 рублей; по ЭК 223 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 7400 рублей; по ЭК 225 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 5000 рублей; по ЭК 226 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 5000 рублей; по ЭК 290 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 1000 рублей; по ЭК 340 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 29400 рублей.
10. По разделу 0800 «Культура, кинематография» в подразделе 0801 «Культура» в ВК 0801 ЦСР 4429900 ВР 001 «Библиотеки» по ЭК 211 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 1700 рублей; по ЭК 223 уменьшить бюджетные ассигнования на сумму 500 рублей; по ЭК 340 увеличить бюджетные ассигнования на сумму 500 рублей.
8. Приложение №7 изложить в новой редакции (прилагается).

9. Приложение №9 изложить в новой редакции (прилагается).